10

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2018г.                                                                              №15

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 14.03.2011г. №9/3 «Порядок проведения публичных слушаний на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнение  протеста Льговской  межрайонной прокуратуры от 01.03.2018г. №80-2018 на «ст. 3 Порядка проведения публичных слушаний на территории Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области, утвержденного решением собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района от 14 03. 2011 года № 9/3 , Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Внести Порядок проведения публичных слушаний на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, утвержденный решением собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 14.03.2011г. №9/3
в ст.3 п.2 следующие изменения и дополнения:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, вступает в силу со дня подписания настоящего Решения.

Председатель Собрания депутатов
Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                                                 Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                                                         А.Н.Киреев